
 

 

Università degli studi di Palermo 
 

 

 

 

 Decreto n.  4408/2009 

 

 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 2699-2009 del 27/04/2009, con il quale è stato bandito il concorso        

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Microbiologia e Virologia, che per 

l’A.A. 2008/2009 prevede n 3 posti ; 

 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

   

1 Di Trapani Luisa 73,80 

2 Palermo Irene 70,95 

3 Bonura Floriana 56,85 

4 Mannino Floriana 53,90 

5 Spicola Alessandro 52,50 

  

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                             IL RETTORE 

                                                      F.to Prof. Roberto Lagalla  

Università degli Studi di Palermo               
Titolo    VI       Classe   4           Fascicolo 

 

n° 51660 

 

Del 22/07/2009 
UOR 

Scuspe 
CC RPA 

 Lo Presti 


